PARECER DA COMISSÃO ESPECIAL –

TÍTULOS, COMENDAS E MOÇÕES.

PARECER Nº 037/2009
DATA: 14/12/2009.

ASSUNTO: MOÇÃO Nº038/2009
SÚMULA: MOÇÃO DE APLAUSO À IGREJA BATISTA NACIONAL E À PRIMEIRA IGREJA BATISTA EM SORRISO.
RELATORA: ROSEANE MARQUES DE AMORIM.

RELATÓRIO: Aos quatorze dias do mês de dezembro do ano de dois mil e nove, os membros da Comissão Especial – Títulos, Comendas e Moções se reuniram nas dependências da Câmara Municipal de Sorriso, para exarar parecer sobre a Moção nº038/2009, que tem como súmula: MOÇÃO DE APLAUSO À IGREJA BATISTA NACIONAL E À PRIMEIRA IGREJA BATISTA EM SORRISO. A referida homenagem foi por merecimento em virtude da realização da primeira passeata em comemoração ao Dia da Bíblia. Por esse motivo esta comissão fica feliz em autorizar sua tramitação em plenário.
.
	Luis Fabio Marchioro

Presidente
	Roseane Marques de Amorim

Relatora
	Vanzella

Membro